— Filja przy ulicy
Świętokrzyskiej, róg Marnzałkow-
skiei. pozostania nadal jak dotąd.* K14371

Student Uniwersytetu,
znający ięiyk niemiecki i francuzki, udiiela
lekcje jeżyków starożytnycn, rosyjskiego i

| matematyki:' — Plac św. Aleksandra Nr 7,
i mieszkania 9, pierwsze piętro. 15549k

Dnia 20 czerwca (2 lipca) 1881 roku.Dalszy ciąg n-ru 145. Sobota

OSTATKIA PARTYJKA.
Feliks i po doktora do miasteczka W... Straszną, pa
miętam, przepędziliśmy noc w Matwijkach—nic dość,
iż sami dingo z silnego nie mogliśmy ochłonąć wra
żenia, Wypadło nam jeszcze biedną panią J... rato
wać.

o!6j47

BKZTuET’
od Krakowskiego-Przedmieścia de najęcia.

Rządca i Ekonom
na wieś, potrzebni zarai. »16687

3-osob«wa do sprzedania. — Wiadom-: Kra-
kowaUa-PraednMÓÓa Nr ■ *uiU-

Komisarz Sądowy
przy Zjcździe Sędziów Pokoju m. Warszawy
Roman Baproeki, podajędo publicznej wiado
mości, że 25 Czerwca (7 Lipca) 1881 r., o go
dzinie jo rano w domu Nr 40, przy ulicy
Krakowskie - Przedmieście, będą sprzedana
przez puonezną licytację ruchomości pozo
stałe po zmarłe; Franciszce BuKowskiej, suła-
dające się z. bielizny, gardy oby, biżuterii i
dwóch wiedeńskich magii, razem oceniona
na rs..2Ą8 kop, jq,_________ 16360 o

J. Z.co.wpdu otrwnaftia posady w KęśąjL Jest

do sprzedania Sklep Korzenno Bys*ry*
bucyjny oraz trzy Demy, na dogodnych
■Warnlikach — WlWdoninW' Nowa Praw, dćm
W-go Kousyliusza, Nr 63 u E.Wróblewskie-

! goranodolO, po połud. odóoodziennie. D16492

W dniu 23 Cserwea (5 Lfpea) 1881 r. !
w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1881 sprzedane
będą o go'dz. 10 rano w drodze działów, w Wy-
ziale IV Sądu Okręgowego przy ul. Miodowej

W najzdrowszej i najpiękniejszej dzielnicy
m. Warszawy w Stronie, gdzie obecnie mia
sto najwięcej wznosi się.

W oniu 23 Czerwca <0 Lipca) 1881 r. ozna
czone numerami, jak następuje:

Nr 5260.